Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t c
om
pr
en
d
de
s
de
sc
rip
tio
ns
 g
én
ér
al
es
 e
t/o
u
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
te
ch
ni
qu
es
 g
én
ér
al
es
 s
ur
 la
 p
er
fo
rm
an
ce
 d
es
 p
ro
du
its
 a
ux
qu
el
s
il
se
 ré
fè
re
.
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t n
e
pe
ut
 ê
tre
 u
til
is
é
po
ur
 d
ét
er
m
in
er
 l'a
pt
itu
de
 o
u
la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 p
ou
r d
es
 a
pp
lic
at
io
ns
 u
til
is
at
eu
r s
pé
ci
fiq
ue
s
et
 n
'e
st
 p
as
 d
es
tin
é
à
se
 s
ub
st
itu
er
 à
 c
et
te
 d
ét
er
m
in
at
io
n.
Il
ap
pa
rti
en
t à
 c
ha
qu
e
ut
ilis
at
eu
r o
u
in
té
gr
at
eu
r d
e
ré
al
is
er
, s
ou
s
sa
 p
ro
pr
e
re
sp
on
sa
bi
lit
é,
 l'a
na
ly
se
 d
e
ris
qu
es
 c
om
pl
èt
e
et
 a
pp
ro
pr
ié
e,
 d
'é
va
lu
er
 e
t t
es
te
r l
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
on
te
xt
e
de
 le
ur
 l'a
pp
lic
at
io
n
ou
 u
til
is
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e.
N
i l
a
so
ci
ét
é
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S,
 n
i a
uc
un
e
de
 s
es
 fi
lia
le
s
ou
 s
oc
ié
té
s
da
ns
 le
sq
ue
lle
s
el
le
 d
ét
ie
nt
 u
ne
 p
ar
tic
ip
at
io
n,
 n
e
pe
ut
 ê
tre
 te
nu
e
po
ur
 re
sp
on
sa
bl
e
de
 la
 m
au
va
is
e
ut
ilis
at
io
n
de
 l'i
nf
or
m
at
io
n
co
nt
en
ue
 d
an
s
le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t.
Nov 9, 2023
1
Fiche produit
Caractéristiques
XVS96BMBN
Harmony - Alarm electronique
Principales
Gamme de produit Harmony XVS
Type de produit ou
équipement
Alarme électronique
Nom de l'appareil XVS
Complémentaires
Couleur Noir
Matière Plastique: couvercle de borne
PC (polycarbonate)/ABS (acrylonitrile butadiène-styrène): corps
Marquage CE
Catégorie de surtension Classe II se conformer à CEI 61140
Support de montage Rail DIN 96 mm
[Us] tension d'alimentation 12…24 V CC
[Uimp] tension assignée de tenue aux chocs 0,8 kV
Consommation électrique 250 mA à 12 V
292 mA à 12 V
292 mA à 24 V
354 mA à 24 V
Capacité des bornes de serrage <= 1 x 1,5 mm²
Largeur 96 mm
Hauteur 96 mm
Profondeur 58,1 mm
Poids du produit 0,4 kg
Environnement
Type de sortie logique NPN
Type de signalisation 16 alarmes sonores
Normes CEI 60947-5-1
CEI 60947-1
Traitement de protection TC
Température ambiante de stockage -35…70 °C
Température ambiante de fonctionnement -20…50 °C
Degré de protection IP Monté sur panneau: IP54 se conformer à CEI 60529
Pression acoustique 0…96 dB (son intermittent ou continu) à 1 m
2
Durabilité de l'offre
Statut environnemental de l'offre Produit Green Premium
Régulation REACh Déclaration REACh
Directive RoHS UE Conformité pro-active (Produit en dehors du scope légal RoHS UE) Déclaration
RoHS UE
Sans mercure Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS Pour La Chine
Information sur les exemptions RoHS Oui
Profil environnemental Profil Environnemental Du Produit
Profil de circularité Informations De Fin De Vie
3
Fiche produit
Encombrements
XVS96BMBN
Alarme électronique
Dimensions